

Warszawa, dnia 22 stycznia 2026 r.

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w formie *Zapytania ofertowego* prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.), pn. *Kompleksowa usługa wdrożenia, konfiguracji i migracji do środowiska chmurowego Microsoft 365 dla Zamawiającego, obejmująca w szczególności: 1) Wdrożenie i konfigurację środowiska Microsoft 365.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 3

Na podstawie Rozdziału VII *Zapytania ofertowego*, Zamawiający przedstawia pytania od Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 od Wykonawcy: *Prośba o przedłużenie terminu składania ofert do 26.01.2026r.*

Odpowiedź Zamawiającego: W odpowiedzi na wniosek o przedłużenie terminu składania ofert, Zamawiający informuje, że podtrzymuje termin wyznaczony w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 21.01.2026 r. Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 23.01.2026 r.